

**Servicii de spălare și testare
hidraulică a sistemelor termice
pentru anul 2025 în instituțiile
subordonate DETS sectorul
Ciocana**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 239 713,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa				
1	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.30)	m	1 569,000	3,50 3,50	5 491,50 5 491,50
2	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.32)	m	1 569,000	3,50 3,50	5 491,50 5 491,50
3	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.67)	m	468,000	3,50 3,50	1 638,00 1 638,00
4	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.128)	m	492,000	3,50 3,50	1 722,00 1 722,00
5	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.130)	m	1 569,000	3,50 3,50	5 491,50 5 491,50
6	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.135)	m	1 115,000	3,50 3,50	3 902,50 3 902,50
7	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea	m	1 105,000	3,50	3 867,50

1	2	3	4	5	6	7
		sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.138)			3,50	3 867,50
8	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.149)	m	1 569,000	3,50 3,50	5 491,50 5 491,50
9	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.155)	m	1 464,000	3,50 3,50	5 124,00 5 124,00
10	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.161)	m	1 569,000	3,50 3,50	5 491,50 5 491,50
11	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.177)	m	1 569,000	3,50 3,50	5 491,50 5 491,50
12	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.179)	m	1 569,000	3,50 3,50	5 491,50 5 491,50
13	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.184)	m	1 569,000	3,50 3,50	5 491,50 5 491,50
14	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.188)	m	1 464,000	3,50 3,50	5 124,00 5 124,00
15	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.197)	m	1 464,000	3,50 3,50	5 124,00 5 124,00
16	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.211)	m	1 464,000	3,50 3,50	5 124,00 5 124,00
17	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.212)	m	1 464,000	3,50 3,50	5 124,00 5 124,00
18	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Sc. pr. nr 19)	m	950,000	3,50 3,50	3 325,00 3 325,00
19	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Sc. pr. nr 82)	m	2 124,600	3,50 3,50	7 436,10 7 436,10
20	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Sc. pr. nr 83)	m	3 091,000	3,50 3,50	10 818,50 10 818,50

1	2	3	4	5	6	7
21	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Sc. pr. nr 95)	m	1 545,500	3,50 3,50	5 409,25 5 409,25
22	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Gim."St.Grama")	m	2 704,500	3,50 3,50	9 465,75 9 465,75
23	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (L.T"P.Zadnipru")	m	3 091,000	3,50 3,50	10 818,50 10 818,50
24	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (L.T"Dacia")	m	3 091,000	3,50 3,50	10 818,50 10 818,50
25	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (L.T"G.Ghimpu")	m	2 330,000	3,50 3,50	8 155,00 8 155,00
26	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (L.T"V.Voda")	m	2 120,000	3,50 3,50	7 420,00 7 420,00
27	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (CCC"Ghiocel")	m	579,000	3,50 3,50	2 026,50 2 026,50
		Total Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa Inclusiv salariu				156 375,10 156 375,10

		Total	lei	156 375,10
		Contributiile la asigurarile sociale	24,00 %	37 530,02
		Total	100,00 +	193 905,12
		Cheltuieli de regie	2,00 %	3 878,10
		Total	100,00 +	197 783,22
		Beneficiu de deviz	1,00 %	1 977,83
		Total	100,00 +	199 761,05
		TVA	20,00 %	39 952,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		239 713,26 156 375,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de spălare și testare
hidraulică a sistemelor termice
pentru anul 2025 în instituțiile
subordonate DETS sectorul
Ciocana**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 239 713,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	3 127,502	50,00	156 375,10
Total manopera						156 375,10

Materiale:

1.	4100116202820	Apa potabila	m3	111,695	0,00	0,00
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	402,106	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	156 375,10
Contributiile la asigurarile sociale	24,00 %	37 530,02
Total	100,00 +	193 905,12
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 878,10
Total	100,00 +	197 783,22
Beneficiu de deviz	1,00 %	1 977,83
Total	100,00 +	199 761,05
TVA	20,00 %	39 952,21

Total deviz: **239 713,26**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii de spălare și testare hidraulică a sistemelor termice pentru anul 2025 în instituțiile subordonate DETS sectorul Ciocana

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa				
1	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.30)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
2	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.32)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
3	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.67)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
4	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.128)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
5	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.130)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
6	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.135)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
7	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.138)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
8	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.149)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
9	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de	m			3,50

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.155)				3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
10	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.161)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
11	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.177)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
12	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.179)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
13	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.184)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
14	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.188)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
15	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.197)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
16	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.211)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
17	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Cresa gradinita nr.212)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
18	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Sc. pr. nr 19)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
19	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Sc. pr. nr 82)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
20	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Sc. pr. nr 83)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
21	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Sc. pr. nr 95)	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
22	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (Gim."St.Grama")	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
23	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (L.T"P.Zadnipru")	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
24	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (L.T"Dacia")	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
25	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (L.T"G.Ghimpu")	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
26	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (L.T"V.Voda")	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00
27	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa (CCC"Ghiocel")	m			3,50
						3,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	50,00	3,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,00
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.